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�� Niedrige  
Einfügedämpfung

�� Schnell lieferbar

�� UHV-kompatibel: Leckrate 
< 1 x 10 -10 mbar l/s



Technische Daten
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�� Kupplung �� FC/APC: 8° Schrägschliff
�� FC/PC: 0° plan

�� Einfügedämpfung �� Singlemode: <0,5 dB für SM1310, <1 dB für SM633, SM780, SM850
�� Multimode: <0,5 dB für Multimodefasern

�� Faserarten* Modenfelddurchmesser 
SM633: 4 µm; NA: 0,12
SM780: 5 µm; NA: 0,12
SM850: 6 µm; NA: 0,12
SM1310: 9 µm; NA: 0,12

Multimodefasern Kerndurchmesser
MM50: 50 µm; NA: 0,2
MM400: 400 µm; NA: 0,22

�� Werkstoff Gehäuse Edelstahl 1.4404 (316L)
�� Werkstoff Ferrule Keramik (ZrO2)
�� Flanschsysteme KF | CF | QCF 
�� Ausheiztemperatur Max. 180 °C
�� Aufheizrate 3 K/min
�� He-Leckrate < 1 x 10 -10 mbar l/s

Zubehör

Optische Faserkabel für den Ge-
brauch in Atmosphäre oder UHV 
in beliebiger Länge erhältlich. 

Optische Faserkabel
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Einschraubadapter
Ideale Lösung im Hochvakuum für
ein unproblematisches 
Austauschen des Bauteils.

OFD Sonderanfertigung
CF-Flansch mit 9 Durchführungen. 
Weitere Sonderanfertigungen auf 
Anfrage.

* Andere Faserarten auf Anfrage.


